ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE

MÉDICO RADIOLOGISTA / ULTRASSONOGRAFISTA

Ao vigésimo quarto dia do mês novembro de 2015, às 10h, reuniram-se os membros da Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo

Simplificado, nomeado pela Portaria n° 1349 de 18 de junho de 2015, sob a presidência do Sr. Eduardo Auriemi Silva, presentes os membros: Dr.

Arnaldo Alves Feitosa, Ivone Maria V. Ambrósio, Neusa Tsuchiya e Marlene Freire da Silva e Silva. Iniciando a reunião com a análise das provas de

Médico radiologista / Ultrassonografista, com o levantamento do resultado conforme relacionado, e encaminhamento da classificação para

divulgação, no site da Prefeitura www.vargemgrandepta.sp.gov.br e na imprensa oficial de São Paulo.

1. Luciane Macrini Cimidamore Borges

2. Antonio Carlos Braile

Nada mais havendo a tratar, o Sr. Eduardo, presidente da comissão declara encerrados os trabalhos e eu Marlene Freire, secretariei os trabalhos,

lavrei e digitei a presente ata, que abaixo vai assinada por todos os presentes.

Dr. Arnaldo Alves Feitosa – Membro

Marlene Freire da Silva e Silva – Membro

Neusa Tsuchiya – Membro

Ivone Maria V. Ambrósio – Membro

Eduardo Auriemi Silva

Presidente da Comissão

http://www.vargemgrandepta.sp.gov.br/

Classificação Final do Processo Seletivo Emergencial para contratação de Médicos Radiologista / Ultrassonografista – 2015:

– Classificação final:

Médico

Classif. Nome Nota prova Aval. Curricular e

entrevista

Total

1 Luciane Macrini Cimidamore Borges 3,25 4,0 7,25

2 Antonio Carlos Braile 2,25 3,0 5,25